REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC
OF KOSOVO

) KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

KUVENDI | KOMUNES SE GJAKOVES

01. Nr.062/01 — £ 36502022

Dt.19.10.2022

Pér: Anétarét e Kuvendit té¢ Komunés
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Té Nderuar / a

Ftoheni q& t& merrni pjesé né mbledhjen e nénté (9 ) té rregullt t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés sé Gjakovés, qé
do t& mbahet me daté 26.10.2022 ( E Mérkure ) me fillim né ora 10:00 né& objektin e Pallatit t&¢ Kulturés
“Asim Vokshi” n& Rr. “UCK” kati —I- Salla Solemne.
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RENDI I DITES

Pyetje pér ekzekutivin nga anétarét e Kuvendit.

Shqyrtimi dhe miratimi i Marréveshjes sé Binjakézimit Gjakové — Shkodér.

Propozim - Vendimi pér dhénien né shfrytézim afatgjaté té pronés sé paluajtshme komunale
me numér té njésive kadastrale 4501-38 dhe 4501-38-30-0 Z.K- Gjakové.

Propozim vendim pér shfugizimin e vendimit nr. 01-011-78400 pér dhénien né shfrytézim
afatshkurtér té pronés sé paluajtshme komunale * Tregu né Orize”.

Miratimi i Buxhetit Suplementar pér vitin aktual 2022

Shqyrtimi i informatés sé treté periodike financiare Janar — Shator 2022,

Shqyrtimi i informatés mbi implementimin e Planit pér Investime Publike Janar — Shtator
2022.

Shqyrtimi i informatés mbi implementimin e Planit Lokal pér Menaxhimin e Mbeturinave
2021-2025.

Shqyrtimi i raportit vjetor Financiar i Ndérmarrjes K.R.M * Cabrati” pér vitin fiskal 2021.

. Shqyrtimi i raportit vjetor financiar i Ndérmarrjes Publike Lokale NP “ Ngrohtorja e Qytetit”

pér vitin fiskal 2021.

Shqyrtimi i raportit vjetor financiar i N.P.L “Stacioni i Autobuséve” SH.A pér vitin fiskal
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Kuvendi i Komunés sé Gjakovés
Adresa: Rr. “UCK", Gjakové, 50 000
Tel: 038 200 44 002



